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Importo a base di gara (comprensivo di costi di sicurezza e ulteriori componenti non ribassabili):
Costi di sicurezza non ribassabili:
Ulteriori componenti non ribassabili:
Eventuali opzioni:
Importo subappaltabile a terzi:
Cig:
Esito:
Stazione appaltante:
Anno di chiusura:

Procedura di scelta del contraente:
Modalità di esecuzione:
Tipo di appalto:
Criterio di aggiudicazione:
Settori esclusi:
Data pubblicazione esito:

 

Esito - SERVIZI INTEGRATIVI ALL’ISTRUZIONE PER IL COMUNE DI PIEVE
A NIEVOLE

1. procedura 022910/2021

SERVIZI INTEGRATIVI ALL’ISTRUZIONE PER IL COMUNE DI PIEVE A
NIEVOLE Esito

€ 53.672,40
€ 0,00

€ 0,00
€ 0,00

0 %
8930569AAB
Revocato

PROVINCIA DI PISTOIA - STAZIONE UNICA APPALTANTE (OCP: 09190085) , PIAZZA SAN LEONE 1 - 51100 Pistoia , Codice fiscale: 236340477
2021

Codice CPV

80410000-1 - Servizi scolastici vari

Invitati

# Ragione sociale

1 Arnera Società Cooperativa Sociale
P.IVA: IT-02135810501, C.F.: 90055170501

2 COOPERATIVA SOCIALE PROD.84
P.IVA: IT-00932450471, C.F.: 00932450471

Procedura

022910/2021 - SERVIZI INTEGRATIVI ALL’ISTRUZIONE PER IL COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE
Procedura negoziata per affidamenti sotto soglia

Telematica
Servizi

Offerta economicamente più vantaggiosa: criterio del miglior rapporto qualità/prezzo
No

13/01/2022

https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/sourcing/tenders/resume/id/202916
https://start.toscana.it/pleiade/?pagina=impreseTot&idimpresa=862&idT=202916&hmac=230f68e485b99564ad54ecdb4d40c66d
https://start.toscana.it/pleiade/?pagina=impreseTot&idimpresa=2512&idT=202916&hmac=156e9203e68582dbc8c83a224f8720e6

